BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Siena slat fasad 350x350x50 mm

SIENA PLATTA

Siena-sortimentet innehéller stenar och plattor i manga
olika format, som ir litta att kombinera med varandra
i spinnande monster. Hemligheten ér att samtliga ste-
nar bygger pa en och samma modulstorlek, nimligen
700 mm. Siena passar utmirkt att kombinera med var
marksten Siena som har samma utseende och passar i

mactt. Finns i fasat och skarpt utférande.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass

Anvdndningsomréde

MONSTER-

FORSLAG,

SE SEPARAT

ANVISNING

350 mm
350 mm
50 mm
14,00
90

1260 kg
11,25 m?
112 kg
8,00 st
GC

Lattare fordonstrafik

SE
MONTERINGS-
ANVISNING
MARKSTEN
OCH PLATTOR

SE SKOTSEL-
INSTRUKTION
MARKSTEN
OCH PLATTOR
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